ПОСТАН ОВЛЕНИЕ

02.08.202з м 292-01-02-138l-п

---О внесении изменений в Административный
регламент по предоставленпю муниципальной
услуги <Предоставление сведений,
документов и материалов, содеря(ащихся
в государственных информационных
системах обеспечения градостроительной
деятельности), утвержденный постановлением
администрации Бардымского муниципального
округа от 22.11.202| ЛЬ 292-01-02-1б2O_п

отказе.);
1.4. в подразделе 3.1.2.4 слова <5 рабочих днеЙ> заменить словаNlи (2

рабочих дня>;
1.5. в подр€ц}деле 3.1.3.3.3 слова (2 рабочих днеЙ> заменить словалrrt <<l

абочего дня)
1.6. в подразделе 3.1.3.3.6 слова (7 рабочих дней) заменить словами <l

рабочего дня);2. Постановление опубликов ать (рaвместить )наоф ициальном саите
дымского муниципального округа барда.рф

_ АдцлцнистрацияБардымскогомуницип.шьногоокруга
ПOCTAHOBJUIET:

l. Внести в Административлый
услуги кПредоставление сведений, до
государственных информационных
деятельности), утверждеЕныи _п_о9т
м},ницип€rльного

' округа от 22.1|
изменения:

ел2.4.1,;
зделом следующего содержания:

ьнои } c,tyt ll llo
ем, ycTaHol]lltb J

в и информаuилt,
первоначаJI ьном

р

Бар
3. Постановление вступает в силу со днJI его подписания.
4.контроль исполнения пос,lаliовления возложи,lь на заIlес-tиlс,lrl l -lil]Jы

инисlра ции Бардымского ь{униципального округа по развитию террlrторий
туигильдина и.с.
адм

Глава муниципального округа -
глава администрации Ьардымского
муниципального округа

(

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГЛ
ПЕРМСКОГО КРАЯ

X.I'. Алапансlв